

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
3	מערכות וציוד				
3.08	מתקני חשמל				
3.08.15	מובילים				
3.08.15.10	צנרת חשמל פלסטית				
3.08.15.10.0500	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	12	14.40	172.80
	סה"כ לצנרת חשמל פלסטית				172.80
3.08.15.20	תעלות כבלים				
3.08.15.20.0012	תעלות ברוחב 60 מ"מ ובעומק 60 מ"מ, מפח מגולוון או צבוע (עובי הפח 1 מ"מ), קבועות על מבנה או תלויות מהתקרה, לרבות מכסה וחיזוקי ברזל, קשתות, זוויות, הסתעפויות, תמיכות, מתלים, מחברים ומהדקי הארקה	מ'	3	105.00	315.00
	סה"כ לתעלות כבלים				315.00
	סה"כ למובילים				487.80
3.08.20	כבלים ומוליכים				
3.08.20.10	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
3.08.20.10.0230	כבלי נחושת מסוג (XLPE N2XY) בחתך 5X16 מ"מ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות	מ'	23	99.00	2,277.00
	סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)				2,277.00
3.08.20.70	כבלים חסיני אש				
3.08.20.70.0650	כבלים חסיני אש ממסוג FE180 E90 NHXH בחתך 5X16 מ"מ"ר, קבועים למבנה מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות, לרבות חיבור בשני הקצוות	מ'	9	98.00	882.00
	סה"כ לכבלים חסיני אש				882.00
	סה"כ לכבלים ומוליכים				3,159.00
3.08.35	לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך				
3.08.35.24	מאמ"תים תלת-קוטביים				
3.08.35.24.0065	מאמ"תים עד 3X63 אמפר כושר ניתוק 36 קילואמפר בהגנה תרמית ומגנטית ניתנת לכיוון (לרבות ידית רגילה)	יח'	1	1,100.00	1,100.00

פרויקט אב בן
חוזה - מחנה שמואל - קומביסטימר מטבח, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022
משהבט, , קבלן מבצע: ס.ה.ר.א. - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ למאמ"תים תלת-קוטביים				1,100.00
	סה"כ ללוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך				1,100.00
3.08.40	אביזרי חשמל				
3.08.40.30	אביזרים				
3.08.40.30.0250	מפסק זרם פקט 3X100 אמפר בתיבה מוגנת מים תוצרת "גוויס" או ש"ע	יח'	1	610.00	610.00
	סה"כ לאביזרים				610.00
	סה"כ לאביזרי חשמל				610.00
	סה"כ למתקני חשמל				5,356.80
	סה"כ למערכות וציוד				5,356.80
6	תחזוקה ושירותים				
6.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
6.60.10	ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				
6.60.10.30	ש"ע חשמלאי				
6.60.10.30.0090	חשמלאי מוסמך	ש"ע	14	111.00	1,554.00
	סה"כ לש"ע חשמלאי				1,554.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				1,554.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				1,554.00
	סה"כ לתחזוקה ושירותים				1,554.00

פרויקט אב בן
חוזה - מחנה שמואל - קומביסטימר מטבח, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022
משהבט, , קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סה"כ לחוזה - מחנה שמואל - קומביסטימר מטבח

3 מערכות וציוד	₪ 5,356.80
6 תחזוקה ושירותים	₪ 1,554.00
סה"כ בסיס	₪ 6,910.80
הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה)	-29.1% -2,011.04 ₪
התייקרות 0.00%	₪ 0.00
סה"כ לחוזה	₪ 4,899.76
מע"מ	17.00 % 832.96 ₪
סה"כ לחוזה כולל מע"מ	₪ 5,732.72

פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מהנדס הפרוייקט: מנהל הפרוייקט:

הממונה על הכספים: הנהלת החברה: